
                                       ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ   
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 

 
Αθήνα, 27 Σεπτεμβρίου 2018  

Αρ. Πρωτ.: ΟΙΚ.185870/250  

Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 15-17 
Ταχ. Κωδ : 11743 Αθήνα 
Τηλ: 213-2063-543 
Φαξ: 213-2063-828 
Email: ant.kta@patt.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων σχολείων α/βάθμιας και β/βάθμιας εκπαίδευσης 
σε Δήμους της Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010). 

 
2. Του άρθρου 4 του Π.Δ.79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-08-2017).  
 
3. Τις διατάξεις της αριθ. 66313/24553/25-09-17 (ΦΕΚ 3051/τ.Β΄/2017) 

απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία 

εγκρίθηκε η αριθ. 273/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης- επικαιροποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.  

 

4.  Την αριθ.οικ.8840/13-01-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε  Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 

Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και 

παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε 

Προϊσταμένους Διεύθυνσης (ΦΕΚ 39/17-01-2017/τ. Β΄) όπως αυτή 

τροποποιήθηκε – συμπληρώθηκε. 

 

5. Τις έκτακτες ανάγκες που προκύπτουν λόγω έντονων καιρικών 
φαινομένων. 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΑ7Λ7-ΟΨΦ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την διακοπή μαθημάτων την Παρασκευή 28 Σεπτεμβρίου 2018, των σχολείων 

Α’Βάθμιας και Β’Βάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ, εξαιτίας των ιδιαίτερα έντονων καιρικών συνθηκών. 

 

                                      
Η Αντιπεριφερειάρχης Κ.Τ. Αθηνών 

 
                                              Ερμίνα Κυπριανίδου 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΟΑ7Λ7-ΟΨΦ


		2018-09-27T14:34:28+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-09-27T14:41:04+0300
	Athens




